Las órdenes reales á que se refiere la preinserta de 10 de febrero son del tenor siguiente:

«Petrus Dei gratia &c. dilecto consiliario nostro Philippo de Boil &c. salutem et dilectionem &c. Regnicolarum Majoricensium fidelitatis sinceritas nostre serenitatis fastigium natura-liter excitat et inducit quod erga eorum utilitates et fructuosa opera meditationes nostras sic jugiter dirigamus quod ipsi fideles naturales nostri subditi et vassalli munificentiam dominationis nostre sentiant in omnibus directricem,

Pensantes igitur quod pacis et caritatis emulus, sator zizanie, antiquus humani generis persequitur, in perversis hominibus se occultat et ut possit bonos inficere satagit quantum potest, ecce quod benigna clementia sue malignitatis astutie occurtere cupientes ac ipsius fraudibus volentes metam ponere et vincere dolos ejus, habita super hoc deliberatione et consilio diligenti, censuimus fore expeditioni celeri committendum quod si qui, mares aut femine, seculares vel clerici seu religiosi, in regno predicto reperiantur inde voti et qui merito sint suspecti aut quos in regno nostro predicto non expediatur habitare, a regno ipso et in eo habitantium consortio segregentur. Vobis igitur tenore presentis dicimus et precipiendo mandamus quatenus, vocatis dilectis et fidelibus iuratis nostris Majoricarum ac aliquibus generosis et electis probis hominibus aliis, quos devotione ferventi honoris nostri diadematis noveritis esse fervidos zelatores, ab eisque corporali jumento prestito quod ad hæc recte bene et legaliter se habebunt, mature et exacta diligentia exquiratis si in civitate vel regno nostro jam dicto aliquos inveniritis de predictis, quos ut prefertur esse seu habitare non expediatur in civitate et regno prefatis, et talis in regni provisionem et laudem nostrorum fidelium subditorum ab ipso regno protinus expellatis, ne ipsorum suspecta aut inexpediens conversatio tamquam morbidæ ovis contagium alios inficere valeat et in honoris nostri dispendium ac nostrorum fidelium infamiam non erumpat, et tandem vitiis extirpatis abinde in bonos ac devotos et fideles nostros virtutes valeamus inserere et inter eos, ut regis pacifici interest, quietem publicam nutriamus, ut dicti fideles subditi nostri, quos speciali affectione diligimus, proficere valeant et in statu tranquillitatis votivis affectibus permanere. Datum Perpiniani nonas novembbris anno Domini MCCCXLV.»

«Petrus Dei gratia &c. dilectis consiliario nostro Philippo de Boil &c. et Petro Ciutadelle assessori suo salutem et dilectionem Per capitula nobis oblata ex parte vestri per fidelem nostrum Johannem Carnicerii intelleximus quomodo deliberastis esse nobis expediens et necessarium regno predicto quod aliqui ab ipso regno suis demeritis expellantur, et petiistis a nobis quod concederemus vobis plenariam potestatem assignandi loca illis prout exigit personarum conditio eorumdem. Ad quæ vobis ut sequitur respondemus, videlicet quod placet